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HALLINTOPALVELUT

Kiinteistopalvelut
Ruokapalvelut
Talous- ja henkiléstépalvelut

KEHITTAMISPALVELUT

Hanke- ja kehitystoiminta
IT-palvelut

Osaamisen kehittaminen
TKIO-toiminta

KOULUTUSKUNTAYHTYMA

KOULUTUSPALVELUT
rehtori, apulaisrehtori

Hyvinvointi
Palvelu

Rakentaminen ja kuljetus
Teknologia

Ohjauspalvelut

ELINVOIMAPALVELUT
koulutusjohtaja

Tyollistdmisen ja
tydllistymisen tuki

Monikulttuurisuus ja
yhteiset opinnot

Kansainvdlisyys

Sataedu Oy




Sataedu Oy:n hallitus

Nykyinen hallitus:

* Pj. Jouko Linstedt
 Varapj. Jarkko Stenfors
 Paivi Kylloinen

* Maritta Tuominen

« Sataedu Oy:n yhtiokokous valitsee uuden hallituksen toukokuussa
varsinaisessa yhtiokokouksessa

sataedu.fi



Sataedu Oy:n liikevaihto

« 2017:
« 2018:
« 2019:
« 2020:
« 2021:
« 2022:
« 2023:
« 2024
« 2025:

697 000 €
888 000 €
1100 000 €
979 000 €
995 000 €
1016 000 €
1200 000 €
1 065 000 €



| Sataedu Oy:n toiminta

 Tyovoimakoulutukset ja muut julkiset tyovoimapalvelut,
ml. kotoutumiskoulutukset, suomen kielen |
lahtotasoarvioinnit ja Khtelskuntaorlent_aatlo, rekrytoivat
el-tutkintotavoitteiset koulutukset, yhteishankinnat,
muutoskoulutukset, ym.

* Muu markkinaehtoinen koulutus, tilauskoulutukset, lisa-
ja taydennyskoulutukset, osaamiskartoitukset, ym.

* Ajorata



Trafin hyvaksyma raskaan liikenteen rata

» Suorajarrutusrata, vaistérata, S-mutkarata, liukas
ympyra (950 m)

+ Kesalla metallipintaa liukastetaan elintarvikevahalla ja
vedella, S-mutkan seka ympyran bitumipintaa
liukastetaan vain vedelld, talvella radat jaadytetaan ->
Saadaan vaikeat ajo-olosuhteet aikaiseksi ympari
vuoden

* Huoltorakennus, jossa sosiaalitila ja luokkatila 24:lle
opiskelijalle, kota

* YIli 4000 kavijaa vuodessa

e Autokoulut
* Riskienhallintakoulutus

+ Raskas kalusto
* Puolustusvoimat: PorPr ja UudPr, PansPr ja
TykPr
. Optpilaitokset: TAKK, Tredu, Novida, Hyria,
Sataedu...

+ Kuljettajien jatkokoulutus: Reak-paivat \
rityksille (ammattipatevyyden jatkokoulutukset \ A

 Maahantuojat: esim. Volvo A \
» Schenker, Nobina Oy {a Koiviston Auto Group \\
palo- ja pelastustoimet, kirjastoautot, ym... \

direktiivipaivat’) \ AL




KIITOS!
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